



### KONKURSY



#### II KONKURS RZĄDOWEGO PROGRAMU STRATEGICZNEGO HYDROSTRATEG

Konkurs pn. „Innowacje dla gospodarki wodnej i żegluga śródlądowej” dot. trzech obszarów badawczych: woda w środowisku – bioróżnorodność/ bioproduktywność, woda w mieście i żegluga śródlądowa. Nabór wniosków rozpocznie się 31 lipca 2023 i zakończy 31 października 2023 r. o godz. 16.00. Budżet konkursu wynosi 200 000 000 PLN.

[Więcej >>>](#)



#### HORYZONT EUROPA DLA KLASTRA 5 - PRZYPOMINAMY O OGŁOSZONYCH KONKURSACH

Przypominamy o trwających konkursach w ramach Klastra 5 – Klimat, energia, mobilność. Alokacja wynosi 420 mln EURO. **Do 5 września 2023 r.** można składać wnioski dotyczące baterii i akumulatorów, biomasy, energii termalnej, pomp ciepła, efektywnego energetycznie budownictwa, **zagadnień związanych z transportem.** **Do 10 października 2023 r.** można składać wnioski tematycznie związane z **energią.**

[Więcej >>>](#)

### ROZWÓJ KARIERY



#### ZOSTAŃ EKSPERTEM FUNDACJI ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI

Trwa otwarty nabór na specjalistów do oceny wniosków o dofinansowanie w programie Erasmus+ 2021 – 2027, którzy będą współpracować z Narodową Agencją. W naborze mogą brać udział kandydaci z Polski i zagranicy, którzy wykażą się wiedzą w zakresie celów, priorytetów i oferty programu. Wymagane jest doświadczenie w ocenianiu wniosków oraz znajomość języka angielskiego na poziomie co najmniej B2.

[Więcej >>>](#)



#### MIĘDZYNARODOWE SZKOLENIE TCA DOT. PROGRAMU ERASMUS+

W dniach 23–26.10.2023 r., w Warszawie, odbędzie się seminarium networkingowe, mające na celu zgromadzenie organizacji z dziedziny szkolnictwa wyższego, które zainteresowane są ubieganiem się o przyszłe partnerstwa w ramach Akcji kluczowej 2 „Współpraca organizacji i instytucji”. Aplikować można do 30 czerwca.

[Więcej >>>](#)



### **ZOSTAŃ EKSPERTEM KOMISJI EUROPEJSKIEJ**

Horyzontalny Punkt Kontaktowy Polska Południowo - Wschodnia zaprasza na szkolenie online, podczas którego zostanie omówione jak można zostać ekspertem oceniającym wnioski w Komisji Europejskiej. Szkolenie odbędzie się 5 lipca 2023 r. o godz. 10.30. Wymagana jest wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)

## **WYDARZENIA**



### **CYRKULARNA TRANSFORMACJA BIZNESU: PRAKTYCZNE WSKAZÓWKI I INSPIRACJE**

Spotkanie organizowane jest w ramach V edycji inicjatywy pn. [Connect & Scale Up](#) - jest to seria wydarzeń o charakterze wiedzowym i networkingowym, która ma na celu promocję polskich innowatorów i polskich innowacji, wsparcie projektów nastawionych na podejmowanie wyzwań biznesowych, czy też rozwiązywanie problemów i szeroko rozumianą współpracę.

[Więcej >>>](#)



### **WATERBONE DAYS – KONFERENCJA ONLINE**

26-27.09.2023 r. – interaktywne wydarzenie dedykowane sektorowi transportu wodnego, będzie miało miejsce w Brukseli. Podczas konferencji zaplanowane są dyskusje panelowe w takich obszarach jak: zrównoważone paliwa, elektryfikacja czy efektywność energetyczna, a także prezentacje projektów unijnych w kontekście badań, rozwoju i innowacji. Więcej szczegółów już wkrótce!

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami  
zespół CPiI